administrați unea, piața mare,
Târgul Inului Nr. 30 etaglu
I.: pe un an 10 fl., pe șese
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 or. v. a.
sân 15 bani. Atftt abonamen
tele căt și inserțiunile sunt

a se plăti înainte.

Brașov, Joi 20 Iulie (1 August] 1895.
Din causa sfintei sărbători de mâne diarul

nu va apără pănă Vineri sera.

Contrazicere fenomenală.
Brașov, 19 Iulie v. J.895

Pote că ministrul actual de in
strucțiune publică, Wlassics, n’are cu-
noscință despre discusiunea înfo
cată, ce s’a fost încins la 1879 în
dieta ungurescă în cestiunea intro
ducere!